
   RADA POWIATU              

TARNOBRZESKIEGO                          
  

 

UCHWAŁA NR XIX/152/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przemyskiemu.  

 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. -  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm.), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić Powiatowi Przemyskiemu pomocy finansowej w 2020 roku w formie dotacji celowej 

w kwocie 10.000 złotych ( słownie: dziesięć tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na usuwanie 

skutków nawałnic na drogach powiatowych. 

§ 2 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania umowy na udzielenie pomocy finansowej  

w kwocie określonej  w § 1. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


